Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1252 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |SEXTA-FEIRA | 09 DE JUNHO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..............................................................

Decretos.......................................................

Portarias......................................................01

Licitações.....................................................

Extratos........................................................01

Relatórios......................................................

Diversos.......................................................02

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................03

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos...........................................................

Relatórios.........................................................

Diversos....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

PORTARIA N° 160/2017
DATA: 08 DE JUNHO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOL-
VE:

CONCEDER

À servidora LILIANE WEN-
DT MALEK (matr. nº 1443),
portadora da Carteira de Traba-
lho nº 7923051/0030-PR e RG.
10.698.139-6/PR, exercendo o car-
go de Técnico em Higiene Dental,
Licença Maternidade de 120,0 (cen-
to e vinte) dias, conforme atestado
médico protocolado sob nº 1084/17,
a contar do dia 01/06/2017.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de
Cruz Machado/PR, em 08 de junho
de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO

NÚMERO DA RESCISÃO:
003/2017

PROCESSO: 046/2017

PREGÃO PRESENCIAL:
028/2017

DISTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: Peças Oficina São
José LTDA

OBJETO: O presente termo tem por
objeto a rescisão da Ata de Registro
de Preços 111/2017, celebrado em
05/04/2017 com objetivo de forne-
cimento de peças para veículos le-
ves e pesados desta municipalidade.

RESCISÃO: Por força do presente
termo, as partes dão por rescindido
a respectiva Ata de Registro no dia
07/06/2017.

Município de Cruz Machado
  DISTRATANTE

Peças Oficina São José LTDA
DISTRATADA

PORTARIAS

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1252 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 09 de Junho de 2017

DIVERSOS

09/06/2017 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Ateneia Ap. Otto - Matric.1234 06/06/2017 06/06/2017 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

JAQUELINE DE SOUZA - Matric. 151006/06/2017 06/06/2017 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

Oliveti Brautigam 02/06/2017 02/06/2017 1 30.00 União da Vitória Reunião

Eliane Stelmastchuk Sott 02/06/2017 02/06/2017 1 30.00 União da Vitória Reunião

Edmundo Kotlewski - Matric. 15 08/06/2017 08/06/2017 1 30.00 União da Vitória Viagem a serviço do Departamento de Obras

Claudinei Luczckeivicz 08/06/2017 08/06/2017 1 30.00 União da Vitória Viagem a serviço do Departamento de Obras

3 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1252 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Sexta-Feira | 09 de Junho de 2017

ATOS DOS CONSELHOS
E COMISSÕES

RESOLUÇÕES